
DIRECCION GENERAL DE TRANSPORTE FERROVIARIO Y MULTIMODAL
DIRECCION GENERAL ADJUNTA DE REGULACION TECNICA FERROVIARIA

México, D.F., 13 de febrero de 2012.

Of. No. 4.3.2.-111/2012

Participantes del Proceso de la
Licitación Pública Nacional
No. LO-009000988-N1-2012

En relación al proceso de Licitación No. LO-009000988-N1-2012 "Elaboración de la Manifestación
de Impacto Ambiental considerando la realización del(los) Estudio(s) Técnico Justificativo(s) y
Estudios Complementarios para el proyecto de construcción del Libramiento Ferroviario en Morelia,
Michoacán y Reubicación del Patio", como Director General Adjunto de Regulación Técnica
Ferroviaria, facultado mediante oficio número 4.3.-026/12 de fecha 23 de enero de 2012, actuando
en nombre y representación de la Secretaría de Comunicaciones y Transportes y en
representación del C. Lic. Arturo Rivera Magaña, Director General de Transporte Ferroviario y
Multimodal, comunico a Usted que el fallo del proceso se difiere para el próximo día 21 de febrero
de 2012.

Lo anterior, con el propósito de contar con mayor tiempo para realizar la revisión detallada de
todos los componentes que integran las proposiciones recibidas.

Sin otro particular, reitero a Usted las seguridades de mi atenta y distinguida consideración.

ING.JORGErLl~

o HERRERA VILLALOBOS

C.c.p. Director General de Transporte Ferroviario y Multimodal.- Presente.


